
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      26.11.2021   № 1108 

  с. Сигаево   

 

О признании утратившим силу постановления Администрации  

муниципального образования «Сарапульский район» от 28.09.2017 № 1052 «Об 

утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля на территории 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправл ения в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года 

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Сарапульский 

район» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 28.09.2017 № 1052 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального земельного контроля на территории 

муниципального образования «Сарапульский район» с 31 декабря 2021 года. 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального 

образования «Сарапульский район» в сети интернет по адресу 

http://sarapulrayon.ru. 

 

 

  

Первый заместитель главы администрации  

муниципального образования 

«Сарапульский район» -  

начальник управления  

сельского хозяйства       А.И. Шарафутдинову 

 

 

http://sarapulrayon.ru/

